( 1 ) Titre en parchemin aux arch. de Loir-et-Cher. — Archives d ' Indre-et-Loire , 
H . 3 8 1 , f . 2 2 . 

(2) Titre en parchemin aux archives de Loir-et-Cher, sceau perdu. 
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litteras — dedimus sigilli curie domini archidiaconi blesensis 
munimine roboratas.-Actum die sabbati, post purificationem beate 
Marie Virginis, anno Domini M" CC° LXXo secundo, mense 
februario. 

C C C X X X 

« QUOMODO PHILIPPUS DE BURY NOBIS UENDIDIT 

« L. LIERAS ET IIII SOLIDOS REDDITUS ANNUI 

« QUE HABEBAT SUPER T E R R A DE CHOSEIO ET 

. « MELLANO. î 

1273 

Philippe de Bury^ c h e v a i i e r j v e n d à M a r m o u t i e r une rente de 50 l i v r e s et 4 s o u s s u r les 
tailles de Cl io i izy et de M c s l a n d , qu ' i l a v a i t cchangi ie a v e c J e a n de C h a t i l l o n , c o m t e de 
BloiSj pour sa se igneur ie de C h a m p r o n t . 

Unuiersis présentés litteras inspecturis, Philippus de Buriaco 
miles salutem in Domino. Noueritis quodcum nobilis vir Johannes 
de Castellione cornes blesensis et dominus de Auesnis dederit tradi-
derit et assignauerit mihi in perpetuum quinquaginta libras et 
quatuor solides annui redditus monete blesensis currentis, videlicet 
viginti quinque libras in tallia sua de Chouziaco et in tallia sua de 
fonte Mellandi, aliaS viginti quinque libras, et quatuor solidos, 
ratione cuiusdam permutationis seu escambii facti et habiti inter 
me et dictum comitem super portione seu parte hereditaria me 
contingente in villa et pertinent^is de Champroont, quas quinqua-
ginta libras et quatuor solidos vna cum quibusdam aliis rébus 
ratione permutationis seu escambii predicti mihi dictus cornes 
tradiderat et assignauerat cum omni segnoria quam ibi habebat 
dictus cornes saluo ressorto suo Tandem ego de consensu 
et voluntate Johanne uxoris mee vendidi et venditionis nomine 
concessi reiigiosis viris abbati et conuentui maioris monasterii 
dictas quinquaginta libras et quatuor solidos monete currentis 
annui redditus, cum omni segnoria predicta quam ibidem habe-
bam precio mille librarum monete blesensis current i s . . . . . Ad 
qute omnia et singula tenenda firmiter et inviolabiliter obseruanda, 
ego fide média me et heredes meos et specialiter et expresse totum 

herberiagiuiTL m e u i n de B o c h e t e s , c u m s tagno et o m n i b u s aliis-
per t inent i i s dicti herber iagi i , o m n e s q u e quarter ias meas de Ble-

m a r c i o , ac o m n i a alia b o n a mea m o b i l i a et i m m o b i l i a etc 
prefatis re l ig ios is lotal i ter obl igo In cuius rei t e s t i m o n i u m ego, 
de consensu et voluntate dicti J o h a n n e vxoris mee predict is reli-
giosis , do et concedo présentés l i t teras sigi l l i mei m u n i m i n e robo-
ratas. D a t u m a n n o D o m i n i iVI° C G ° septuages imo terc io mense 
J u n i o ( i ) . •